
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 14. zasedání  Rady města Železný Brod

dne 19.6.2023

Usnesení  č. 213/14R/2023
Program
RM

Schvaluje
program 14. zasedání Rady města Železný Brod v upraveném znění.

Usnesení  č. 214/14R/2023
Kontrola plnění usnesení
RM

Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 13. schůze Rady města Železný Brod.

Usnesení  č. 215/14R/2023
Žádost o poskytnutí finančního daru
RM

Schvaluje
poskytnutí finančního daru Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. Okresní myslivecký spolek Jablonec nad Nisou ve výši 2
000 Kč na Krajské oslavy myslivosti u příležitosti 100 let založení celostátní myslivecké organizace konané v areálu parku
státního zámku Sychrov 30. září 2023.

Usnesení  č. 216/14R/2023
Přijetí sponzorského daru – MŠ Koníček Železný Brod
RM

Souhlasí
s přijetím sponzorského daru ve výši 5 000 Kč od firmy Sklo Dáša s.r.o., zastoupená panem Tomášem Votrubcem,
Komenského 617, 468 22 Železný Brod, IČO 06996469, do rozpočtu MŠ Koníček Železný Brod, příspěvková organizace.
Finanční prostředky budou využity na nákup triček na „Indiánský den“.

Usnesení  č. 217/14R/2023
Převod z rezervního fondu do fondu investic MŠ Na Vápence
RM

Souhlasí
s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic MŠ Železný Brod, Na Vápence 766, příspěvková
organizace, IČO 04624548 ve výši 70 000 Kč na nákup 2 ks plynových sporáků do školní jídelny.

Usnesení  č. 218/14R/2023
Odměny ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných Městem Železný Brod
RM

Schvaluje
odměny ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných městem Železný Brod
1. Jitka Jírová, ředitelka MŠ Železný Brod, Na Vápence – *****,



2. Daniela Lufinková, ředitelka MŠ Železný Brod, Slunečná – *****,
3. Helena Korecká, ředitelka MŠ Koníček Železný Brod – *****,
4. Mgr. Milan Hlubuček, řediteli ZŠ Žel. Brod, Pelechovská – *****,
5. Mgr. Zdeněk Kučera, ředitel ZŠ Železný Brod, Školní – *****,
6. Mgr. Eva Lédlová, ředitelka ZUŠ Železný Brod – *****,
7. Jitka Šírková, ředitelka SVČ Mozaika Železný Brod – *****.

Usnesení  č. 219/14R/2023
Přezkoumání hospodaření za rok 2023
RM

Souhlasí
s vykonáním přezkoumání hospodaření za rok 2023 společností C.P.A. Audit, spol. s r.o., U Hájovny 1022, 460 01 Liberec 14,
IČO 25472542 .

Usnesení  č. 220/14R/2023
Smlouva - Autorská práva
RM

Schvaluje
Licenční smlouvu ohledně autorských práv mezi Městem Železný Brod, Nakladatelstvím Olympia a dědičkami práv po panu
Františku Sochorovi ***** na vydání knihy Železnobrodské rukopisy.

Usnesení  č. 221/14R/2023
Smlouva o poskytnutí příspěvku
RM

Souhlasí
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 7 Kultura, památková péče a
cestovní ruch program č. 7. 2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji č. OLP/1827/2023 s Libereckým krajem, se
sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV – Perštýn, IČO 70891508 na akci Záchrana funkční kašny na Malém náměstí. Výše
příspěvku může činit maximálně 91 379 Kč.

Usnesení  č. 222/14R/2023
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO MĚSTO ŽELEZNÝ BROD A JEHO ORGANIZACE
RM

Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „Telekomunikační služby pro Město Železný Brod a jeho organizace“.

Schvaluje
uzavření smlouvy se společností Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5.

Usnesení  č. 223/14R/2023
Čerpání investičního fondu Městského muzea
RM

Souhlasí
s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu Městského muzea na výměnu okna.

Usnesení  č. 224/14R/2023
Příkazní smlouva
RM

Schvaluje
uzavření příkazní smlouvy za opakované zadávací řízení s 1FSL s.r.o. se sídlem Holín čp. 139, 506 01 Jičín, IČO: 026 19 407,
zastoupený Jarmilou Láskovou Soldátovou, jednatelkou. Odměna je stanovena ve výši 99 000 Kč. Příkazník není plátce
DPH.



Usnesení  č. 225/14R/2023
Dodatek ke smlouvě o dílo_Jakoubek
RM

Souhlasí
s uzavřením dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 6. 4. 2023 s MgA. Matějem Jakoubkem, se sídlem Letohradská
4422/20, 466 01 Jablonec nad Nisou ve výši maximálně 25 000 Kč po dobu trvání projektu "Spojeno sklem!" na autorský
dozor.

Usnesení  č. 226/14R/2023
Dodatek ke smlouvě o dílo_Stavoterm
RM

Souhlasí
S uzavřením dodatku č. 1 s firmou Stavoterm Černý s.r.o., Na zvonku 876/7, Liberec 15, 460 15, IČO: 25459805, DIČ:
CZ25459805, zastoupené Ing. Petrem Součkem, jednatelem.

Usnesení  č. 227/14R/2023
Příkazní smlouva - Administrace projektu rekonstrukce lávky přes Jizeru
RM

Souhlasí
s uzavřením Příkazní smlouvy na administraci projektu Greenway Jizera-Lávka přes Jizeru v Železném Brodě, reg. č.
CZ.06.06.01/00/22_035/0002447 se společností ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o., U Jezu 525/4, 460 01
Liberec, IČO 48267210 za cenu 97 580 Kč bez DPH.

Usnesení  č. 228/14R/2023
Projektové práce park Exatherm a tržnice, Železný Brod
RM

Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Projektové práce park Exatherm a tržnice, Železný Brod“.
Souhlasí
s vyloučením účastníka ze zadávacího řízení - Ing. arch. Jan Mudra, IČO 663 40 110, Holoubkov 81, 338 01 Holoubkov.

Schvaluje
uzavření smlouvy se společností Gregor-projekt invest, s.r.o., IČO 049 01 916, Počítky 18, 591 01 Žďár nad Sázavou,
nabídková cena je 680 000 Kč bez DPH.

Usnesení  č. 229/14R/2023
Smlouva o poskytnutí projektové činnosti - lávky na Žernovníku
RM

Souhlasí
s uzavřením smlouvy o poskytnutí projektové činnosti se společností MOSTY Jan Hofman s.r.o., sídlo: Batňovice 245, 54232
Úpice, IČO 09505784 na zpracování projektové dokumentace na lávku u truhlárny v Jirchářské ulici za cenu 191 500 Kč bez
DPH.
Souhlasí
s uzavřením smlouvy o poskytnutí projektové činnosti se společností MOSTY Jan Hofman s.r.o., sídlo: Batňovice 245, 54232
Úpice, IČO 09505784 na zpracování projektové dokumentace na lávku u skautů v Betlémské ulici za cenu 530 000 Kč bez
DPH.

Usnesení  č. 230/14R/2023
Smlouva o dílo - projekční práce elektroinstalce ZŠ Pelechovská
RM

Schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na revizi projektové dokumentace na rekonstrukci elektroinstalace se společností ELTODO, a.s. se
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 45274517 za cenu 281 775 Kč bez DPH.



Usnesení  č. 231/14R/2023
Smlouva o dílo - kontejnerové stání Jirkov
RM

Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na vybudování kontejnerového stání v Jirkově se společností Technické služby města Železný
Brod s.r.o., Příkrá 140, Železný Brod, IČO 27260887 za cenu 291 645 Kč bez DPH.

Usnesení  č. 232/14R/2023
Smlouva o dílo - oprava návsi ve Bzí
RM

Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na rekonstrukci návsi ve Bzí se společností Technické služby města Železný Brod s.r.o., Příkrá
140, Železný Brod, IČO 27260887 za cenu 2 980 226 Kč bez DPH.

Usnesení  č. 233/14R/2023
Smlouva o dílo dětské hřiště Hrubá Horka
RM

Schvaluje
udělení výjimky z vnitřní směrnice 1/2015 Zásady a postupy pro zadávání zakázek a veřejných zakázek, dle článku IX, odst.
3 na dodávku a montáž dětského hřiště na Hrubé Horce.
Schvaluje
smlouvu o dílo na Dětské hřiště pro město Železný Brod, část obce Hrubá Horka- u hasičské zbrojnice s firmou MIRAKULUM
s.r.o., Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ 511 01, IČO25266454, na částku 559 937 Kč bez DPH.

Usnesení  č. 234/14R/2023
Zřízení věcného břemene na ppč. 865 v k.ú. Bzí u Železného Brodu
RM

Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-4001473/001, mezi městem Železný Brod, náměstí 3.
května 1, 468 22 Železný Brod, IČO 00262633 a firmou ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem
Děčín, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupená společností Energetická montážní společnost Liberec s.r.o.,
se sídlem Budyšínská ulice 1294, Liberec I - Staré město 460 01, zastoupená Ing. Mgr. Martinem Stiborem, na pozemek pč.
865/1 v k.ú. Bzí u Železného Brodu v celkové výši 2 000 Kč + sazba DPH.

Usnesení  č. 235/14R/2023
Smlouva o zřízení věcného břemene- plyn
RM

Schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemku pč. 961 v k.ú. Železný Brod ve smyslu:
- právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku plynárenské zařízení,
- právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami,
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení.
Cena věcného břemene je 2 280 Kč + DPH.

Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Železný Brod, IČO 00262633, náměstí 3. května 1, 468 22
Železný Brod a GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, 400 01, IČO 27295567, DIČ CZ27295567, zastoupena
na základě plné moci společností: GasNet Služby, s.r.o., Brno, Zábrdovice, Plynárenská 499/1, 602 00, IČO 27935311, DIČ
CZ27935311 na pozemek pč. 961 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení  č. 236/14R/2023
Pronájem části pozemku pč. 1378/1 v k.ú. Železný Brod
RM

Schvaluje
pronájem části pozemku pč. 1378/1 v k.ú. Železný Brod, součástí pozemku je stavba jeviště přírodního divadla, panu
Halamovi Emilovi,*****za cenu 2 500 Kč/rok - osvobozeno od DPH.



Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Železný Brod, IČO 00262633, se sídlem náměstí 3. května 1, Železný Brod, PSČ
468 22, které je zastoupené starostou města Mgr. Františkem Lufinkou a panem Emilem Halamou***** na pronájem části
pozemku pč. 1378/1 v k.ú. Železný Brod, součástí pozemku je bývalá část zázemí jeviště přírodního divadla.

Usnesení  č. 237/14R/2023
Úprava základního nájemného.
RM

Bere na vědomí

předložený materiál a doporučuje návrh projednat na příštím zastupitelstvu města.

Usnesení  č. 238/14R/2023
Výjimka ze směrnice pro přidělování obecních bytů
RM

Schvaluje
udělení výjimky ***** ze Směrnice města Železného Brodu pro přidělování a pronajímání bytů ve vlastnictví města dle čl. 7,
bod 4 písm. b).
Souhlasí
s jejím přihlášením do výběrového řízení přidělování bytů obálkovou metodou.

Usnesení  č. 239/14R/2023
Návrh na přidělení bytu č. 26 v DPS Železný Brod
RM

Schvaluje
přidělení bytu č. 26 v DPS Železný Brod *****.

Usnesení  č. 240/14R/2023
Návrh na přidělení sociálního bytu č. 2, Stavbařů 315, Železný Brod
RM

Schvaluje
přidělení sociálního bytu č. 2, Stavbařů 315, Železný Brod *****.

Usnesení  č. 241/14R/2023
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy
RM

Neschvaluje
uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi městem Železný Brod, se sídlem nám. 3. května 1, 468 22 Železný
Brod, IČO 00262633, zastoupeným Mgr. Františkem Lufinkou a Generálním finančním ředitelstvím, sídlem Lazarská 15/7,
117 22 Praha 1 - Nové Město, zastoupeným Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou.
Trvá
na výpovědní lhůtě 6 měsíců.

Mgr. František Lufinka
starosta  Mgr. Ivan Mališ

místostarosta



Zpracováno systémem T-WIST®
Vytiskl: Tereza Červenková, Oddělení: Kancelář tajemníka, Dne: 20.06.2023 - 13:06


